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REPUBLIKA E ssolpénlsﬁ
MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I RESTAURIMEVE

VENDIM
Nr.121, dt. 12.05.2017

Né& mbéshtetje t& Ligjit nr.9048, dat& 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore™, i ndryshuar,
Késhilli Kombétar i Restaurimeve, né mbledhjen e datés 12.05.2017, pasi shqyrtoi projektin e

diskutuar mé paré& dhe n& Késhillin Shkencor t& Institutit t¢ Monumenteve t& Kulturés,

VENDOSI:

I. Miratimin e Projektit “Vendosje e shkalléve t& jashtme dhe uniformizimi i fasadés
népérmjet hapjes s¢ dritareve né& objektin né pronési t& z. Paulin Shestani, Elda Robo, Agim
Robo, Zef Shistani, Rr. Ismail Qemali, Tiran&’, me subjekt aplikues Burimi Constructions.

2. Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit t& Pasurisg Kulturore pér regjistrimin e kétij
vendimi.

3. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.

Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu, nr. 76, Kinostudio, Tirans, Shqipéri,
Tel. 04 4504153; 04 4504152
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